CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÍ

THAM DỰ GIẢI THƯỞNG QUY HOẠCH ĐÔ THỊ QUỐC GIA 2022

Kính gửi: Ban Tổ chức Giải thưởng Quy hoạch Đô thị Quốc gia 2022

1. Tên đơn vị/cá nhân tham gia dự giải: ..................................................................

 ..................................................................................................................................

2. Thông tin liên hệ: .................................................................................................

- Địa chỉ: ..........................................................................................................

- Điện thoại: ............................................ Di động: ..........................................

- Email: ............................................................................................................

3. Tác phẩm dự giải:

- Thể loại tham gia: ..................................................................................................

- Tên đồ án/dự án/ấn phẩm: .....................................................................................

 ..................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

- Chủ đầu tư ........................................................... Điện thoại: ................................

- Đơn vị tư vấn:

+ Chủ nhiệm: ................................................ Điện thoại: ................................

+ Các thành viên viên tham gia:

 ..................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

4. Hồ sơ dự giải (Ghi rõ danh mục Hồ sơ dự giải theo Mục 7 của Thông báo giải

thưởng VUPA.2022).

 ..................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

5. Người nộp hồ sơ dự giải (Ghi rõ họ tên, địa chỉ, số CMND, số điện thoại).

 ..................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

6. Lời cam kết của đơn vị/cá nhân tham gia dự giải thưởng:

Chúng tôi đã nghiên cứu, hiểu rõ và đồng ý với các nội dung được quy định tại

Thông báo Giải thưởng Quy hoạch Đô thị Quốc gia lần thứ III (VUPA.2022) gửi kèm

theo thư mời.

 ..........ngày…...tháng..…năm 2023

ĐƠN VỊ/CÁ NHÂN THAM GIA GIẢI THƯỞNG

(Kí tên, đóng dấu/nếu có)